МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заседания экспертного совета конкурсного отбора программ развития

материально-технической базы государственных бюджетных
образовательных учреждений начального профессионального и среднего

профессионального образования Ставропольского края

от 25 марта 2013 г. № 2

г. Ставрополь

В.В.Лямин

Н.А.Чикильдина
В.П.Травов
Л.Н.Манаева
Б.В.Семеняк
А.Ф.Антоненко
Р.В.Дебелый

I. Об утверждении результатов конкурсного отбора программ развития
материально-технической базы государственных бюджетных
образовательных учреждений начального профессионального и среднего
профессионального образования Ставропольского края.

Выступили: В.В.Лямин, Н.А.Чикильдина.

Заслушав информацию первого заместителя министра образования
Ставропольского края В.В.Лямина о работе экспертного совета по
проведению экспертной оценки заявок учебных заведений, представленных
на конкурс программ развития материально-технической базы
государственных бюджетных образовательных учреждений начального
профессионального и среднего профессионального образования
Ставропольского края, а также рассмотрев информацию начальника отдела
профессионального образования министерства образования Ставропольского
края Н.А.Чикильдиной о результатах конкурсного отбора программ развития
материально-технической базы государственных бюджетных

Председательствовал:

Присутствовали:

образовательных учреждений начального профессионального и среднего
профессионального образования Ставропольского края, р е ш и л и :

1. Принять к сведению представленную информацию.
2. Утвердить результаты конкурсного отбора программ развития
материально-технической базы государственных бюджетных
образовательных учреждений начального профессионального и среднего
профессионального образования Ставропольского края (приложение).

2

Председатель х?
экспертного совета В.В.Лямин

Члены экспертного совета: Н.А.Чикильдина
В.П.Травов

Л.Н.Манаева
Б.В.Семеняк

А.Ф.Антоненко
Р.В.Дебелый